

**LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 2021-2022 YAZ OKULU DERS PROGRAMLARI**

Saat	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	CUMA	CUMARTESİ	PAZAR					
6	Veteriner Anatomi		Hayvan Refahı ve Davranışları	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya						
7	Veteriner Anatomi		Hayvan Refahı ve Davranışları	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Staj					
8	Veteriner Anatomi	Matematik (SAKARYA MYO)	Hayvan Refahı ve Davranışları	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Staj	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)			
9	Veteriner Anatomi	Matematik (SAKARYA MYO)	Hayvan Refahı ve Davranışları	Bilgi Teknol. ve Kod. (MYO) (ONLINE)	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Staj	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)
10	Veteriner Anatomi	Matematik (SAKARYA MYO)	Hayvan Refahı ve Davranışları	Bilgi Teknol. ve Kod. (MYO) (ONLINE)	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Staj	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)
11	Veteriner Anatomi	Matematik (SAKARYA MYO)	Hayvan Refahı ve Davranışları	Bilgi Teknol. ve Kod. (MYO) (ONLINE)	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Staj	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)
12	Veteriner Anatomi	Matematik (SAKARYA MYO)	Hayvan Refahı ve Davranışları		Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Staj				
13	Veteriner Anatomi	Matematik (SAKARYA MYO)	Hayvan Refahı ve Davranışları	Bilgi Teknol. ve Kod. (MYO) (ONLINE)	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Kanatlı Yetiştiriciliği ve Sağlığı	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)
14	Veteriner Anatomi	Matematik (SAKARYA MYO)	Hayvan Refahı ve Davranışları	Bilgi Teknol. ve Kod. (MYO) (ONLINE)	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Kanatlı Yetiştiriciliği ve Sağlığı	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)
15	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	Matematik (SAKARYA MYO)	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Bilgi Teknol. ve Kod. (MYO) (ONLINE)	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Kanatlı Yetiştiriciliği ve Sağlığı	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)	A.İ.T (MYO) (ONLINE)
16	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	Matematik (SAKARYA MYO)	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Bilgi Teknol. ve Kod. (MYO) (ONLINE)	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Kanatlı Yetiştiriciliği ve Sağlığı	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)		
17	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	İş Sağlığı ve Güvenliği (SAKARYA MYO)	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Bilgi Teknol. ve Kod. (MYO) (ONLINE)	Veteriner Fizyoloji	Veteriner Mikrobiyoloji ve Viroloji	Veteriner Biyokimya	Kanatlı Yetiştiriciliği ve Sağlığı	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)		
18	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	İş Sağlığı ve Güvenliği (SAKARYA MYO)	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Bilgi Teknol. ve Kod. (MYO) (ONLINE)	Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik	Genel Zootekni	Genel Zootekni	Kanatlı Yetiştiriciliği ve Sağlığı	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)		
19	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	İş Sağlığı ve Güvenliği (SAKARYA MYO)	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik	Genel Zootekni	Genel Zootekni	Kanatlı Yetiştiriciliği ve Sağlığı	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)		
20	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	İş Sağlığı ve Güvenliği (SAKARYA MYO)	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik	Genel Zootekni	Genel Zootekni	Kanatlı Yetiştiriciliği ve Sağlığı	İngilizce (MYO) (ONLINE)	Türk Dili (MYO) (ONLINE)		
21	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	İş Sağlığı ve Güvenliği (SAKARYA MYO)	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik	Genel Zootekni	Genel Zootekni	Kanatlı Yetiştiriciliği ve Sağlığı				
22	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	İş Sağlığı ve Güvenliği (SAKARYA MYO)	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Veteriner Laboratuvar Teknikleri ve Prensipleri	Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik	Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik	Genel Zootekni					
23	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji				Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik	Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik	Veteriner Hizmetleri Mevzuatı ve Etik					

**AÇILACAK OLAN ÜNİVERSİTE ORTAK ZORUNLU SEÇMELİ DERSLERİ**

Dersin Adı	Eğitim Türü	AKTS
<b>ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ</b>	<b>Uzaktan</b>	<b>4</b>
<b>İNGİLİZCE</b>	<b>Uzaktan</b>	<b>4</b>
<b>TÜRK DİLİ</b>	<b>Uzaktan</b>	<b>4</b>
<b>Bilgi Teknolojileri ve Kodlama</b>	<b>Uzaktan</b>	<b>3</b>